
A403417

^bziENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 13 lutego 1991 r. Nr 3

Treść:

Es?.*.! ZARZĄDZENIE

521 “ —2 iechanowakiego Nr 15/91 z dnia 12 lutego 1.9'91 roku
w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Siemiątkowie 
Koziebrodzkim.

50

ZARZĄDZENIE Nr ^34
WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia lutego 1991 roku.

w sprawie: wyborów uzupełniających do Rady Gminy

w Siemiątkowie Koziebrodzkim.

Na podstawie art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin / Dz. U. Nr 16,poz.96/ 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Siemiątkowie 
Koziebrodzkim w Okręgu Wyborczym Nr 4 na dzień 14 kwietnia
1991 reku.

§ 2

Dni, w których upływają terminy wykonyi^ania czynności przewi-



Str 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 3 

dzianych w ordynacji wyborczej określa kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

ANDRZEJ WOJDYŁO

Załącznik do zarządzenia Nr 
Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia/% lutego 1991 roku.

KALENDARZ WYBORCZY

Data wykonania 
czynności wyborczej

Treść czynności

15 lutego 1991 r.

- ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Woje- 
wodztv.'a Ciechanowskiego zarządzenia 
Wojewody Ciechanowskiego o zarządzeniu 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
w Siemiątkowie Koziebrodzkim.

do 1 marca 1991 r.

- powołanie Terytorialnej Komisji Wyborczej 
v? Siemiątkowie Koziebrodzkim,

- podanie do publicznej wiadomości zarządze
nia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego
o granice oh okręgu wyborczego w którym 
przeprowadzone będą wybory uzupełniające 
oraz siedzibie Terytorialnej Komisji 
Wyborczej,

do 11 marca 1991 r. - utworzenie obwodu głosowania i powołania 
Obwodowej Komisji Wyborczej,

do 16 marca 1991 r.
- zgłaszanie do zarejestrowania kandydatów 

na radnego wrar z ich oświadczeniami 
o zgodzie na kandydowanie,

do 21 marca 1991 r.

- podanie do publicznej wiadomości uchwały 
Terytorialnej Komisji Wyborczej o utwo
rzeniu obwodu głosowania, ustaleniu jego 
granic oraz siedzibie Obwodowej Komisji 
Wyborczej,



Str. 3DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 3 

do 26 marca 1991 r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego 
wglądu,

do 30 marca 1991 r.
- podanie do publicznej wiadomości przez 
Obwodową Komisję Wyborczą obwieszczania 
zawierającego informacje 0 kandydatach,

do 12 kwietnia 1991 r. - przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej 
Komisji Wyborczej spisów wyborców.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 3

WARUNKI PRENUMERATY 
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie
na rok 1991

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1991 wynosi:
półrocznie 43000 zł bez skorowidza 
rocznie BO 00ó zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.

Reklamo <3 J<S Z powodu ntcdoręezenin poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić do Zakładu Obsługi Gospodarczej niezwłocznie .po otrzymaniu 
następnego kolejnego numeru.

Vydawoa: Wojewoda Ciechanowski
Redukcjat Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Orgoniznoji i Nadzoru 
ul* 17 Stycznia 7 O6-?lOO Ciechanów

Naozclny Redaktort

Tłoczono z poi ocenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie Obsługi 
Gospodarczej Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie, ul. 17 Stycznia 7, 
06-h()0 Ciechanów.

Daniela Krastaszyo

Cena ’ zi


